
 

 

 

 

OSALLISTUJALISTA  

Oppiminen ja opetus yliopistossa (5 op) syksy 2019 

Opettajat: Maire Syrjäkari (vastuuopettaja) ja Miia Forsten  

4.9.-30.11.2019 

 

Sukunimi Etunimi email  Koulu  
Andersson  Iris iris.andersson@aalto.fi ARTS 
Clavert  Maria  maria.clavert@aalto.fi ENG 
Elomaa  Heini  heini.elomaa@aalto.fi CHEM 
Hakala  Hanna  hanna.hakala@aalto.fi ARTS 
Jaaranen Joonas  joonas.jaaranen@aalto.fi ENG 
Jalonen  Kari kari.jalonen@aalto.fi SCi 
Laakso  Ilkka  Ilkka.laakso@aalto.fi ELEC 
Mikola  Anna anna.mikola@aalto.fi ENG 
Peljo Pekka  pekka.peljo@aalto.fi CHEM 
Puurunen Riikka riikka.puurunen@aalto.fi CHEM 
Siitonen  Tuomas  tuomas.siitonen@aalto.fi ARTS 
Sipilä  Seppo  seppo.sipila@aalto.fi SCI 
Tiilikainen  Sanna  sanna.tiilikainen@aalto.fi BIZ 
Timonen  Hanna hanna.timonen@aalto.fi SCI 
Vaaja  Matti  matti.t.vaaja@aalto.fi ENG 
Vesikansa  Kristo kristo.vesikansa@aalto.fi ARTS 
Viitala  Raine  raine.viitala@aalto.fi ENG 
Ylitalo  Jari  jari.ylitalo@aalto.fi SCI 

 


